maand na Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) afleveren aan het kapittel in Luik, voorzien van de zegels van de schepenen van Lith.

Notum sit universis quod cum ita factum sit constitutus' igitur coram scabinis infrascriptis #dicti 3 debitores promiserunt indivisi super habita et habenda dictis (dg: 3) dictis [creditoribus] ad [o]p[us] et ad opus capituli seu alterius# quod ipsi dictos C et VII et dimidium aude' deliberabunt (dg: sub eorum) dictis terminis solucionis sub eorundem debitorum periculis et expensis in civitate Leodiensi in computario capituli sancti Leodiensis ibidem quoque dictus Willelmus de (dg: Lent) Lent officium scultetatus prout #et in quantum# spectat ad (dg: camp) capitulum ecclesie sancti Lamberti Leodiensis #in villa de [Lijt]# fideliter reget et (dg: exerc) exerceret infra hinc et festum Egidii proxime futurum quoque ipse Willelmus de omnibus (dg: emolumentis) demeritis et foref[actis] dictis theutonice broken et verfeijten ac emolumentis quibuscumque proveniendis (dg: #infra hinc# de dicto officio dicti scultetatus spectantibus ad dictum capitulum) #a festo Egidii proxime# a festo Egidii proxime preterito usque ad festum Egidii proxime futurum de dicto officio dicti scultetatus spectante ad dictum capitulum Leodiense faciet et reddet computum et rationem ?circum festum Egidii proxime futurum coram scabinis (dg: de) ville de Lijt et huiusmodi computum et rationem (dg: reportabit capitulo) infra (dg: inf) mensem post festum Egidii proxime futurum sine medio sequentem reportabit #dicto capitulo Leodiensi# conscriptas in litteris de sigillo scabinorum de Lijt sigillatis. Testes datum supra.

BP 1181 p 235r 03 vr 24-01-1399.

Jacobus Luwe zwv Theodericus Luwe van Empel verkocht aan Rutgherus van Geldorp een kamp, 6 morgen groot, in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd die Vroencampen, ter plaatse gnd die Beemden, tussen kinderen gnd Nobels Kijnderen enerzijds en Hermannus Scut zwv Henricus gnd Jonghe Heijn van Heijnxtstem anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Willelmus Vrancken en met het andere eind aan een gemene steeg, belast met een sloot gnd den Ocberschen Grave, die bij voornmoemd kamp hoort, gelegen tussen dit kamp en het erfgoed van wijlen voornoemde Willelmus Vrancken.

Jacobus Luwe filius quondam Theoderici Luwe de Empel quendam campum sex iugera terre continentem situm in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum die Vroencampen in loco dicto die Beemden inter hereditatem (dg: Goeswini Cnode filii quondam Ghibonis Herinc) #liberorum (dg: quondam) dictorum Nobels Kijnderen# ex uno et inter hereditatem Hermanni Scut filii quondam Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnxtstem (dg: ex uno) ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Willelmi Vrancken et cum reliquo fine ad communem stegam ibidem ut dicebat #prout ibidem situs est# hereditarie vendidit Rutghero de Geldorp promittens super omnia habita et habenda warandiam (dg: et ob) tamquam de hereditate (dg: ab hereditate) ab omni censu et aggere libera et obligationem deponere excepto quodam fossato dicto den (dg: Orbaerschen Grav) Ocberschen Grave #ad dictum campum spectante# sito inter dictum campum et inter hereditatem ?dicti (?dg: ..) dicti quondam Willelmi Vrancken (dg: ad dictum ca) ut dicebat. Testes Ywanus et Moedel datum (dg: quinta post Lucie sexta post Agne) in profesto (dg: arconversione) conversionis Pauli.